

# ÅRSRAPPORT

## 2023

...

### Lars Kongsted Holding ApS

Gl. Banegårdsvej 17  
3000 Helsingør  
CVR-nr. 42 88 79 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Lars Kongsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsepåtegning

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Lars Kongsted Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 26. juni 2024

### Direktion

Lars Kongsted  
adm. dir

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lars Kongsted Holding ApS  
Gl. Banegårdsvej 17  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 42 88 79 94

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Lars Kongsted, adm. dir

### Revisor

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Årets resultat udviser et underskud på 120 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en negativ egenkapital på 924 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsens forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen - eventuelt kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.132</b>	<b>-24.155</b>
2 Andre finansielle indtægter	421.548	38.038
3 Øvrige finansielle omkostninger	-490.496	-857.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.080</b>	<b>-843.690</b>
4 Skat af årets resultat	-1.937	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.017</b>	<b>-843.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.017	-843.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.017</b>	<b>-843.690</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.922.650	10.922.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.922.650</u>	<u>10.922.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.922.650</u></b>	<b><u>10.922.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.900	10.298
	Tilgodehavender i alt	<u>9.900</u>	<u>10.298</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.455.988	1.285.279
	Værdipapirer i alt	<u>1.455.988</u>	<u>1.285.279</u>
	Likvide beholdninger	220.751	970.583
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.686.639</u></b>	<b><u>2.266.160</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.609.289</u></b>	<b><u>13.188.810</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-963.707	-843.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-923.707</b>	<b>-803.690</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.512.996	13.972.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.512.996	13.972.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.532.996</b>	<b>13.992.500</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>13.609.289</b>	<b>13.188.810</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-843.690	-803.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.017	-120.017
	<b>40.000</b>	<b>-963.707</b>	<b>-923.707</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, udlån	5.806	0
Henvisningsprovision	200.000	0
Udbytte, porteføljeaktier	45.000	38.038
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	170.709	0
Godtgørelse vedrørende selskabskat	33	0
	<u><b>421.548</b></u>	<u><b>38.038</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>490.496</u>	<u>857.573</u>
	<u><b>490.496</b></u>	<u><b>857.573</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>1.937</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.937</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.922.650	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>10.922.650</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>11.922.650</b></u>	<u><b>10.922.650</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>11.922.650</b></u>	<u><b>10.922.650</b></u>